Quis dicit idoneus nō
longius. sed et ipsa ad ipsam.

de attestatōibus. Et nō q̄ dictū testis q̄nq̄ appellat
attestatō. q̄nq̄ depositō. d. c. cum causam.

Lacuit Breue est p̄tinens tria di-
cta. et p̄miniter nō summa-
tur. Sed p̄ inueniōbus summo sic p̄bre-
cio non debet testes ad testificandum

inducit p̄mo. Quisq̄ fidēl ad testificandū inducī p̄t
nisi p̄betur indigī. hoc sc̄dō. Nemo nisi ieiun⁹ testi-
monium dicere p̄t. hoc tertio. et p̄tes patet. Nō
p̄mo ibi p̄co tē. nō oī dicit d̄ p̄ce ex quo argue
sc̄m l̄hosti. q̄ p̄ces inteniente possunt dūmodo
cesset corruptio quo casu loquitur. j. c. quotiens. Nō
bene hoc dicit q̄ l̄cite rogatur quis ut testimoniūm
p̄bheat veritati. ex quo argue q̄ testis p̄dictus a pte
sine alia citatione non p̄t tanq̄ se ingerens et suspe-
ctus recusari q̄ p̄cibus p̄tis p̄ducentis potuit indu-
ci ut hic. q̄ bene nō. et sic nō debet dici se ingerere. et
sic reperi p̄dulisse dominos de rota dei. xxxvi. et ali
quid subiectā in. c. se. Quare aut̄ p̄ces et nō p̄cium
inteniente possunt. Dic q̄ citius corruptis p̄co q̄
p̄cibus. cito enī dicit canon violatur iustitia auro. i.
c. paup. xi. q. iij. in collatōne m̄i spūalium etiam pre-
ces cessare debent. i. q. i. sunt nōnulli. de quo dic ut
le. et nō. in. c. detuā. de eti. et qualita. Nō sc̄dō q̄
edictum de testibus et p̄hibitōri. s. certarū p̄sonarū
et permittorū regule. quilibet enim admittitur ni-
si expresse reprobetur. Nō ultimo viuum actus que
explicandus ē a ieiunis sc̄z actus testificandi. an hoc
fir de necessitate an de honestate dicam cū gl. plures
alios actus a ieiunio explicandos vide p̄ glo. in. c. sa-
cramenta. de p̄se. d. i. et vltra illos addit l̄hosti. hic
viuum sc̄z p̄dicare verbū dei. honestus enī sit a ieiuno
vide pulchritudinē tē. l̄hieronimū in. c. ecclēsīe p̄inceps.
xxxv. d. i. sc̄dō Jo. an. seruatur quādoq̄ p̄traniū
quia p̄ prandii pleriq̄ habet populus medius. et p̄
p̄dicātōrem tunc factam retrahunt homines a pecca-
tis. vel saltem tūc desistit et interrūptus alias nullū
tempus impedit p̄silii sane mentis. L. de trans. non
minorem. salvo q̄d nō. de offi. dele. p̄sultnit. q. si. Dic
q̄ studiū non sit. ppter defectū rōnis et sane mentis co-
tingentem post prandiu. sed ut denotatis et sobrias
recitent verbum dei. Nam tpe ieiunij facilius quis
p̄gūtatur et elefant ad p̄replationem dei. iuxta illud p̄-
fationis que cantatur in missa tempe quadragesima-
li qui corporali ieiunio vicia cōpūmis mentem demas
tē. Quis aut̄ dicitur ieiunis. vide bonā glo. in. d. c.
sacramenta. et nō. in. c. si p̄stiterit. j. de accu. Et brevis
p̄t dici ieiun⁹ p̄fecta digestione etiam sine dormitō-
ne. de p̄se. d. i. tribus. Iz quidā p̄tra. respectu dormi-
tionis. Quero quid si p̄tio testes fuerunt inducti.
Rūdet glo. i. testimoniū non valere q̄ corrupti sunt
Et dic q̄ possunt accusari de falso. l. i. ff. d̄ fal. nō. bar.
in. l. dyu. ff. d̄ re indi. vide q̄d dixi in. c. licet. s. si. p̄p.